
~~o~~N i o y,~F!
ESTADO DE ALAGOAS 

~ 

._ 
91Á60A$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÓNIO VILELA 

PORT.A~~ZIA ?~I° 054, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019. 

N ~ 

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOAO DOSE 
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e 
demais Diplomas Legais, Resolve: 

Art. 1° - Exonerar, a servidora pública, Sra. Luziete Alves Ferreira, inscrita no CPF/MF sob o n° 

032.669.184-79, Diretora Administrativa da Coordenação de Assistência à Saúde, na Secretaria 

Municipal de Saúde, deste Município. 

Art. ~° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroagincio a 12 de 
Fevereiro de 2019, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 110 de 19 de 

novembro de 2018. 

Dê-se ciên '.,registre-se, publique-se e cumpr 

Gabinete do 'refeito em Teotônio Vilel~ AL, í y~.~~•~ereiro de 2019. 

João ira Filho 
ito 

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio ~r prefeiturateotonio.com.br 


